

OKULUMUZUN GERÇEKLEŐTİRMİŐ OLDUĐU PROJELER

1. 2007 yılı Ekim ayında okulumuza Polonya'dan 4 öğretmen ve 35 Gastronomi bölümü öğrencilerinden oluşan bir grup gelerek "Asya ile Avrupa arasında köprü Türk Mutfađı" konulu bir proje gerçekleőtirdiler. Bir ay süresince öğrenciler Okulumuz mutfak atölyesinde Türk yemekleri piőtirdiler. Ayrıca kendi mutfaklarından örnekler de sundular. Eskişehir'in turistik yerlerini gezip gördüler. Ziyaretlerinin son haftasında okulumuz öğrencilerinin evlerinde kaldılar.
2. 2008 Mart ayında Okulumuzdan bir yiyecek içecek öğretmeni ve 10 öğrenci 1 aylığına Berlin, Almanya'ya giderek salata süsleme sanatı konulu uygulamalı proje gerçekleőtirip döndüler. Okuldaki tüm öğrencilerin başvuruları kabul edildi. Meslek öğretmenleri deđerlendirip yaklaşık 30 öğrenci İngilizce mülakatına tabi tutuldular.
3. 2009-2011 yılları arasında okulumuz Avrupa'dan 7 farklı ülkeden 8 farklı okulla "co-building a good guidance" – işbirliđiyle iyi bir rehberlik yapılması konulu LDV okul ortaklıđı projesi yapmıőtır. Bu proje 2011 yılında Avrupa "Eurostar"- yıldız proje ödülü almıőtır. Projenin amacı meslek lisesi öğrencilerine rehberlik yapılması ve onların hayata ve iş yaşamına hazırlanmalarına katkıda bulunmaktır. Projede 17 hareketlilik yapılmıőt ve bunların ikisi okulda düzenlenen mülakat ve yarışma sonucunda kazanan öğrencilerdir. Bu öğrenciler en son İtalya'da yapılan toplantıda hazırlamıőt oldukları Steps to my future – Geleceđime adımlar konulu videoları ile okulumuzu temsil ettiler ve 8 okul arasında 4. Oldular. Bu proje ile ilgili tüm bilgi ve yarışma ürünleri www.goodguidance.eu adresinde detaylı olarak incelenebilir.





4. 2012 Kasım- Aralık'ta İtalya'nın Alba kentinden APRO adındaki okuldan 2 öğretmen ve 10 mutfak ve servis öğrencisi okulumuza gelerek 1 aylık Europolar-Türk Yemekleri konulu proje yapmışlardır. Uygulama otelimizde kalan öğrenci ve öğretmenler ilk hafta Türkçe dersleri aldılar. Bazı derslere iştirak ettiler. Daha sonra ilimizdeki çeşitli restoranlarda ve uygulama oteli mutfağında üç hafta boyunca uygulama yaptılar.

